
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 자치발전과 ~ 자치발전과

부서: 자치발전과
정책: 군정홍보 강화
단위: 군정 언론홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치발전과 5,964,640 5,679,639 285,001

국             69,164 62,489 6,675

광            200,000 200,000 0

도             49,300 44,800 4,500

군          5,646,176 5,372,350 273,826

군정홍보 강화 1,074,245 902,555 171,690

광            200,000 200,000 0

군            874,245 702,555 171,690

군정 언론홍보 379,633 362,923 16,710

홍보매체 관리 227,753 240,793 △13,040

201 일반운영비 201,023 212,893 △11,870

01 사무관리비 175,819 192,009 △16,190

  ○[일반수용비]               172,564            188,404         △15,840

    Ο군정홍보물등 제작구입(본예산절감액)
               19,440             21,600          △2,160

    Ο문화.관광.농특산물 홍보               131,310            145,900         △14,590

      ο전국 신문 및 잡지사(본예산절감액)
               36,450             40,500          △4,050

      οTV방송사(본예산절감액)
               90,000            100,000         △10,000

      ο케이블방송사(본예산절감액)
                4,860              5,400            △540

    Ο군정홍보 광고 수수료(본예산절감액)
                7,290              8,100            △810

    Ο연합연감 광고료(본예산절감액)
                1,620              1,800            △180

    Ο군정홍보사진 인화(제작)                 3,780              4,200            △420

      ο홍보사진(8*10)(본예산절감액)
                1,620              1,800            △180

      ο액자사진(20*24)(본예산절감액)
                2,160              2,400            △240

    Ο군정홍보 기념품(농특산물)구입(본예산절감
      )                 4,050              4,500            △450

    Ο군정성과기록용앨범구입                 3,000                  0            3,000

    Ο홍보서비스실 운영재료비(본예산절감)
                1,264              1,404            △140

    Ο군홍보자료 스크랩 칼라복사기유지비                   810                900             △90

      ο복사용지 구입(A4)(본예산절감)
                  810                900             △90

  ○[급량비]                 3,255              3,605            △350

    Ο군정홍보업무추진 급식비(본예산절감액)
                3,255              3,605            △350

        경정 3,240,000원 * 6회

          경정 486,000원 * 75개사

          경정 10,000,000원 * 9월

          경정 4,860,000원 * 1월

        경정 2,430,000원 * 3개사

        경정 1,620,000원 * 1회

          경정 2,700원 * 600매

          경정 72,000원 * 30개

        경정 45,000원 * 90개

  50,000원 * 60개

        경정 105,320원 * 12월

          경정 20,000원 * 40.5박스

        경정 7,000원 * 5인 * 93일

02 공공운영비 25,204 20,884 4,320

  ○[공공요금및제세]                21,600             17,280            4,320

    Ο연합프리미엄뉴스서비스이용료
               12,000             10,800            1,200        경정 1,000,000원 * 12월
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부서: 자치발전과
정책: 군정홍보 강화
단위: 군정 언론홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο뉴시스서비스 이용료
                9,600              6,480            3,120        경정 800,000원 * 12월

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○군정홍보 및 판촉행사 촬영여비(본예산절감)
                3,240              3,600            △360      경정 100,000원 * 3인 * 3일 * 3.6회

301 일반보상금 7,290 8,100 △810

08 외빈초청여비 7,290 8,100 △810

  ○군정홍보언론인초청여비(본예산절감액)
                7,290              8,100            △810      경정 243,000원 * 30회

관서용 교양지 구독 151,880 122,130 29,750

201 일반운영비 151,880 122,130 29,750

01 사무관리비 151,880 122,130 29,750

  ○관보구독료(본예산절감액)
                3,240              3,600            △360

  ○공무원 교양지 구독                14,180              7,200            6,980

  ○관서용 신문구독               134,460            111,330           23,130

    Ο중앙지                43,740             10,530           33,210

    Ο지방지(본예산절감액)
               90,720            100,800         △10,080

      경정 135,000원 * 2부 * 12월

  경정 20,000원 * 709권

  경정 15,000원 * 243부 * 12월

        경정 90,720,000원 * 1식

군정홍보물 제작 694,612 539,632 154,980

광            200,000 200,000 0

군            494,612 339,632 154,980

영암군소식지 발간 131,220 141,300 △10,080

201 일반운영비 131,220 141,300 △10,080

01 사무관리비 90,720 100,800 △10,080

  ○영암군소식지발간(본예산절감액)
               75,600             84,000          △8,400

  ○영암군소식지송부용 봉투제작(본예산절감액)
               15,120             16,800          △1,680

      경정 1,260원 * 20,000부 * 3회

      경정 252원 * 20,000부 * 3회

군정 홍보 동영상 제작 563,392 398,332 165,060

광            200,000 200,000 0

군            363,392 198,332 165,060

201 일반운영비 84,200 86,690 △2,490

광             50,000 50,000 0

군             34,200 36,690 △2,490

01 사무관리비 72,410 74,900 △2,490

  ○LED전광판 동영상제작(본예산절감액)
                4,050              4,500            △450

  ○군정성과 홍보 비디오 제작(본예산절감액)
               12,960             14,400          △1,440

  ○군정홍보 촬영 및 편집 테이프 구입(본예산절
    감액)                 1,620              1,800            △180

      경정 450,000원 * 9프레임 * 1회

      경정 12,960,000원 * 1회

      경정 22,500원 * 72개
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부서: 자치발전과
정책: 군정홍보 강화
단위: 군정홍보물 제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○비디오카메라 메모리카드구입(32GB)(본예산절
    감액)                 3,780              4,200            △420      경정 756,000원 * 5개

307 민간이전 350,000 150,000 200,000

광            150,000 150,000 0

군            200,000 0 200,000

02 민간경상보조 350,000 150,000 200,000

  ○청춘사극제작지원금               200,000                  0          200,000  200,000,000원 * 1식

405 자산취득비 116,050 148,500 △32,450

01 자산및물품취득비 116,050 148,500 △32,450

  ○군정홍보 촬영카메라 플레시구입(본예산절감
    액)                   900              1,000            △100

  ○디지털카메라 구입(본예산절감액)
               18,000             20,000          △2,000

  ○HD비디오카메라 셋트구입                97,150            127,500         △30,350

    ΟHD비디오카메라 구입(본예산절감액)
               55,300             74,000         △18,700

    ΟHD캠코더(본예산절감액)
                6,650              7,000            △350

    ΟHD편집시스템(본예산절감액)
               35,200             46,500         △11,300

      경정 900,000원 * 1개

      경정 18,000,000원 * 1대

        경정 55,300,000원 * 1대

        경정 6,650,000원 * 1대

        경정 35,200,000원 * 1대

교육복지확충 1,356,683 1,322,420 34,263

도             25,000 25,000 0

군          1,331,683 1,297,420 34,263

교육기반구축 1,356,683 1,322,420 34,263

도             25,000 25,000 0

군          1,331,683 1,297,420 34,263

영어타운 운영 260,000 206,000 54,000

308 자치단체등이전 260,000 206,000 54,000

06 교육기관에대한보조금 260,000 206,000 54,000

  ○영어타운교육 운영지원(장천초교)
              100,000             80,000           20,000

  ○영어체험교실 운영지원(삼호서초,영암초)
              160,000            126,000           34,000

      경정 100,000,000원 * 1개소

      경정 80,000,000원 * 2개소

학교방과후 보육지원 135,000 105,000 30,000

308 자치단체등이전 135,000 105,000 30,000

06 교육기관에대한보조금 135,000 105,000 30,000

  ○농산어촌 방과후학습 운영비 지원
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

삼호고등학교설립지원 886,305 961,000 △74,695

308 자치단체등이전 886,305 961,000 △74,695

06 교육기관에대한보조금 886,305 961,000 △74,695

  ○삼호고등학교 부지매입비 지원(본예산절감액)
              886,305            961,000         △74,695      경정 886,304,520원 * 1식
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부서: 자치발전과
정책: 교육복지확충
단위: 교육기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영암군교육발전위원회개최 378 420 △42

201 일반운영비 378 420 △42

01 사무관리비 378 420 △42

  ○영암군교육발전위원회의 참석 수당(본예산절
    감)                   378                420             △42      경정 70,000원 * 5.4인

영암군대학생학자금이자지원 25,000 0 25,000

301 일반보상금 25,000 0 25,000

02 장학금및학자금 25,000 0 25,000

  ○영암군 대학생 학자금 이자 지원
               25,000                  0           25,000      25,000,000원 * 1회

평생학습체제 구축 795,610 699,540 96,070

평생학습운영 795,610 699,540 96,070

청소년 대잔치 8,100 9,000 △900

307 민간이전 8,100 9,000 △900

04 민간행사보조 8,100 9,000 △900

  ○청소년대잔치(본예산절감액)
                8,100              9,000            △900      경정 8,100,000원 * 1식

주민자치센터 운영(읍면소관) 32,211 35,790 △3,579

201 일반운영비 22,562 25,069 △2,507

01 사무관리비 19,442 21,602 △2,160

  ○[일반수용비]                10,019             11,132          △1,113

    Ο수강생모집홍보 플래카드(본예산절감액)
                  936              1,040            △104

    Ο각종프로그램운영 교재비(본예산절감액)
                1,469              1,632            △163

    Ο주민자치센터운영 소모품 구입(본예산절감
      액)                 1,620              1,800            △180

    Ο물리치료실침구구입및세탁비(본예산절감액)
                  729                810             △81

    Ο수지침 봉사활동 재료비(본예산절감액)
                1,620              1,800            △180

    Ο꽃꽂이교실 운영 재료비(본예산절감액)
                1,215              1,350            △135

    Ο공한지꽃밭가꾸기재료비(본예산절감액)
                  810                900             △90

    Ο전통음식만들기교실 운영재료비(본예산절감
      액)                 1,620              1,800            △180

  ○[운영수당]                 9,423             10,470          △1,047

    Ο요가교실운영 강사수당(영암읍)(본예산절감
      액                 3,888              4,320            △432

    Ο요가교실운영 강사수당(삼호읍)(본예산절감
      액)                   756                840             △84

        경정 80,000원 * 11.7회

        경정 1,469,000원 * 1식

        경정 135,000원 * 1회 * 12월

        경정 60,750원 * 1회 * 12월

        경정 135,000원 * 1회 * 12월

        경정 202,500원 * 1회 * 6월

        경정 810,000원 * 1식

        경정 270,000원 * 1회 * 6월

        경정 60,000원 * 6회 * 10.8월

        경정 60,000원 * 2회 * 6.3월
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부서: 자치발전과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο요가교실운영 강사수당(학산면)(본예산절감
      액)                   756                840             △84

    Ο꽃꽃이교실 강사수당(본예산절감액)
                1,296              1,440            △144

    Ο기타프로그램운영강사수당(본예산절감액)
                1,215              1,350            △135

    Ο주민자치위원회운영수당(본예산절감액)
                1,512              1,680            △168

        경정 60,000원 * 2회 * 6.3월

        경정 60,000원 * 2회 * 10.8월

        경정 1,215,000원 * 1식

        경정 70,000원 * 21.6명 * 1회

02 공공운영비 3,120 3,467 △347

  ○[공공요금및제세]                 1,620              1,800            △180

    Ο물리치료실 및 인터넷방 전기료(본예산절감
      액)                 1,620              1,800            △180

  ○[연료비]                 1,500              1,667            △167

    Ο물리치료실 및 체력단련실연료비(본예산절
      감액)                 1,500              1,667            △167

        경정 135,000원 * 12월

        경정 1,500,000원 * 1식

301 일반보상금 9,649 10,721 △1,072

10 행사실비보상금 5,299 5,888 △589

  ○주민자치위원회선진지견학(본예산절감액)
                2,925              3,250            △325

  ○주민자치위원회간담회 식대(본예산절감액)
                  900              1,000            △100

  ○수강생과의 간담회식비(본예산절감액)
                  945              1,050            △105

  ○물리치료실 자원봉사자 식비(본예산절감액)
                  529                588             △59

      경정 117,000원 * 1회 * 25인

      경정 20,000원 * 2회 * 22.5인

      경정 7,000원 * 6회 * 22.5인

      경정 529,000원 * 1식

12 기타보상금 4,350 4,833 △483

  ○주민자치센터자원봉사자실비보상(본예산절감
    액)                 4,350              4,833            △483      경정 4,350,000원 * 1식

월출학생종합예술제 18,000 20,000 △2,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

02 민간경상보조 18,000 20,000 △2,000

  ○월출학생종합예술제(본예산절감액)
               18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원 * 1식

노인대학 운영 150,000 70,000 80,000

307 민간이전 150,000 70,000 80,000

04 민간행사보조 150,000 70,000 80,000

  ○찾아가는 노인대학 운영 위탁비
              150,000             70,000           80,000      경정 150,000,000원 * 1식

여성자치대학운영 118,850 100,000 18,850

307 민간이전 118,850 100,000 18,850

04 민간행사보조 118,850 100,000 18,850

  ○여성자치대학위탁교육비(일반과정)
               51,200             50,000            1,200      경정 51,200,000원 * 1회
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부서: 자치발전과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○여성자치대학위탁교육비(심화과정)
               67,650             50,000           17,650      경정 67,650,000원 * 1회

21영암포럼 개최 19,798 22,220 △2,422

201 일반운영비 5,083 5,870 △787

03 행사운영비 5,083 5,870 △787

  ○리플릿 우편 발송료(본예산절감액)
                  383              1,000            △617

  ○수반 구입(본예산절감액)
                  250                270             △20

  ○음료 및 소모품 구입(본예산절감액)
                1,200              1,350            △150

      경정 1,000원 * 76.6매 * 5회

      경정 50,000원 * 5개

      경정 1,000원 * 240개 * 5회

301 일반보상금 1,215 1,350 △135

08 외빈초청여비 1,215 1,350 △135

  ○21영암포럼 강사 초청여비(본예산절감액)
                1,215              1,350            △135      경정 40,500원 * 5인 * 6회

307 민간이전 13,500 15,000 △1,500

04 민간행사보조 13,500 15,000 △1,500

  ○21영암포럼 운영 위탁금(본예산절감액)
               13,500             15,000          △1,500      경정 13,500,000원 * 1식

영암향교 경서학당 운영 11,400 12,000 △600

307 민간이전 11,400 12,000 △600

02 민간경상보조 11,400 12,000 △600

  ○영암향교 경서학당운영비(본예산절감액)
               11,400             12,000            △600      경정 950,000원 * 12개월

영암민속예술단 교육지원 11,400 12,000 △600

307 민간이전 11,400 12,000 △600

02 민간경상보조 11,400 12,000 △600

  ○영암민속예술단 교육 지원(본예산절감액)
               11,400             12,000            △600      경정 2,280,000원 * 5개월

찾아가는 문화 공연 6,300 7,000 △700

307 민간이전 6,300 7,000 △700

02 민간경상보조 6,300 7,000 △700

  ○찾아가는 문화 공연(본예산절감액)
                6,300              7,000            △700      경정 6,300,000원 * 1식

문해교육운영 6,900 0 6,900

307 민간이전 6,900 0 6,900

02 민간경상보조 6,900 0 6,900

  ○성인문해학교 지원사업                 6,900                  0            6,900  6,900,000원 * 1식

평생학습도시활성화 51,059 43,210 7,849

101 인건비 8,220 0 8,220

04 기간제근로자등보수 8,220 0 8,220
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부서: 자치발전과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○평생학습도시운영 보조인부임
                5,538                  0            5,538

  ○주휴수당                 1,212                  0            1,212

  ○월차수당                   243                  0              243

  ○연차수당                   520                  0              520

  ○건강보험료                   201                  0              201

  ○국민연금보험료                   339                  0              339

  ○고용보험료                   106                  0              106

  ○산재보험료                    61                  0               61

      34,610원 * 1인 * 160일

  34,610원 * 1인 * 5일 * 7월

  34,610원 * 1인 * 7월

  34,610원 * 1인 * 15일

  7,513,000원 * 2.67%

  7,513,000원 * 4.5%

  7,513,000원 * 1.4%

  7,513,000원 * 0.8%

201 일반운영비 21,539 21,710 △171

01 사무관리비 1,539 1,710 △171

  ○사무용품구입(본예산절감액)
                  279                450            △171      경정 139,500원 * 2회

202 여비 6,300 6,500 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○평생학습축제참가 및 업무추진 여비(본예산절
    감액)                 1,800              2,000            △200      경정 60,000원 * 3인 * 10회

왕인문해학교운영 260,552 267,280 △6,728

201 일반운영비 240,212 244,680 △4,468

01 사무관리비 240,212 244,680 △4,468

  ○문해교육 교재 구입(본예산절감)
                4,468              5,000            △532

  ○문해교육운영 사무용품 구입(본예산절감)
                6,888             10,000          △3,112

  ○홍보물 제작(플래카드외 1종)(본예산절감)
                1,165              2,520          △1,355

  ○문해교육 운영 성과집 제작
               40,000             30,000           10,000

  ○학습도서구입(본예산절감)
                1,000              8,100          △7,100

  ○문해교육운영소모품구입(본예산절감액)
               11,131             13,500          △2,369

      경정 10,000원 * 446.8인

      경정 5,000원 * 4종 * 344.4인

      경정 33,000원 * 35.3개소

      경정 33,333원 * 1,200부

      경정 12,500원 * 80개소

      경정 185,000원 * 60.167개소

202 여비 2,340 2,600 △260

01 국내여비 2,340 2,600 △260

  ○왕인문해학교운영지도여비(본예산절감액)
                2,340              2,600            △260      경정 30,000원 * 2인 * 39일

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

04 민간행사보조 18,000 20,000 △2,000

  ○문해교육 한마당대잔치(본예산절감액)
               18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원 * 1회

정보통신 인프라구축 880,012 916,183 △36,171

통신환경 조성 60,750 61,000 △250

원격 방송시스템구축 4,750 5,000 △250
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부서: 자치발전과
정책: 정보통신 인프라구축
단위: 통신환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,750 5,000 △250

01 시설비 4,750 5,000 △250

  ○미암 춘동마을 마을방송시설(본예산절감액)
                4,750              5,000            △250      경정 4,750,000원 * 1개마을

정보통신 고도화 819,262 855,183 △35,921

인터넷전화(IPT)시스템 구축 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ○농업기술센터IPT시스템 구축
               45,000                  0           45,000      45,000,000원 * 1식

IP영상동보시스템 구축 7,200 8,000 △800

401 시설비및부대비 7,200 8,000 △800

01 시설비 7,200 8,000 △800

  ○보건지소 IP영상동보시스템 구축(본예산절감
    액)                 7,200              8,000            △800      경정 3,600,000원 * 2개소

정보통신시설 유지관리 276,865 298,192 △21,327

401 시설비및부대비 8,528 9,450 △922

01 시설비 8,528 9,450 △922

  ○도-군간 MUX장비보강(PRI,고속데이터카드)(본
    예산절감액)                 8,528              9,450            △922      경정 2,842,500원 * 3개

405 자산취득비 147,467 167,872 △20,405

01 자산및물품취득비 147,467 167,872 △20,405

  ○FAX구입(본예산절감액)
                4,510              5,000            △490

  ○노후전화기 교체(본예산절감액)
                1,620              1,800            △180

  ○디지털전화기 교체(본예산절감액)
                7,350              8,100            △750

  ○통신실 비상전원용 배터리(축전지)교체(본예
    산절감액)                 6,680              7,200            △520

  ○내부망접속 통제보안 시스템 구축(본예산절감
    액)               124,535            143,000         △18,465

      경정 902,000원 * 5대

      경정 1,620,000원 * 1식

      경정 294,000원 * 25대

      경정 6,680,000원 * 1식

      경정 124,535,000원 * 1식

정보통신망 운영 관리 490,197 548,991 △58,794

201 일반운영비 400,717 453,991 △53,274

02 공공운영비 400,717 453,991 △53,274

  ○[공공요금및제세]               400,717            453,991         △53,274

    ΟVOIP인터넷전화사용료(본예산절감액)
                2,914              3,240            △326

    Ο정보통신실FAX 및 전화 통화료(본예산절감)
                2,430              2,700            △270

    Ο전국단일망 이용료(본예산절감액)
                7,582              8,424            △842

        경정 242,800원 * 12월

        경정 202,500원 * 12월

        경정 758,200원 * 10월
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부서: 자치발전과
정책: 정보통신 인프라구축
단위: 정보통신 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο휴대용전화 사용료(5대)(본예산절감액)
                4,860              5,400            △540

    Ο인터넷홈페이지 전용회선 사용료
               14,580             16,200          △1,620

    Ο인터넷회선료(ADSL,GVPN,SDSL)(본예산절감
      액)                 4,082              4,536            △454

    Ο도-군간 ATM망 이용료(본예산절감액)
               14,364             15,120            △756

    Ο교환기접속 사용료(본예산절감액)
                1,336              1,485            △149

    Ο착신 전용전화(DID)사용료(본예산절감액)
                2,438              2,709            △271

    Ο일반전화 사용료               124,788            143,640         △18,852

      ο시내 일반전화 통화료(본예산절감액)
               32,832             41,040          △8,208

      ο시외 일반전화 통화료(본예산절감액)
               21,888             27,360          △5,472

      ο이동전화 통화료(본예산절감액)
               67,152             72,000          △4,848

      ο전보사용료(본예산절감액)
                2,916              3,240            △324

    Ο전용회선 이설료(본예산절감액)
                  454                504             △50

    Ο일반전화 사용료(군수,부군수,숙직실)(본예
      산절감액)                 4,374              4,860            △486

    Ο전용회선 증설, 신규(행사용)(본예산절감액
      )                 2,542              2,825            △283

    Ο정보통신회선 사용료(E1급)(본예산절감액)
               89,100             99,000          △9,900

    Ο정보통신회선 사용료(512Kbps)(본예산절감
      액)                13,770             15,300          △1,530

    Ο정보통신회선 사용료(256Kbps)(본예산절감
      액)                17,690             19,656          △1,966

    Ο정보통신회선 사용료(128Kbps)(본예산절감
      액)                 2,187              2,430            △243

    Ο읍면정보이용실 전용회선사용료(본예산절감
      액)                 9,720             10,800          △1,080

    Ο군-사업소-읍면 행정전화 회선사용료(본예
      산절감액)                16,099             17,888          △1,789

    Ο군-삼호지역 행정전화 회선사용료(본예산절
      감액)                 2,025              2,250            △225

    Ο행정전화 증설분 사용료(본예산절감액)
                3,645              4,050            △405

    Ο위성전화기 사용료(본예산절감액)
                2,916              3,240            △324

    Ο보건지소,진료소 전용회선 사용료(본예산절
      감액)                12,150             13,500          △1,350

    Ο홈페이지 SMS사용료(본예산절감액)
                  972              1,080            △108

        경정 405,000원 * 12월

        경정 1,215,000원 * 12월

        경정 408,200원 * 10월

        경정 1,197,000원 * 12월

        경정 133,600원 * 10월

        경정 243,800원 * 10월

          경정 2,736,000원 * 12월

          경정 1,824,000원 * 12월

          경정 5,596,000원 * 12월

          경정 243,000원 * 12월

        경정 45,400원 * 10회선

        경정 364,500원 * 12월

        경정 254,200원 * 10월

        경정 7,425,000원 * 12월

        경정 1,147,500원 * 12월

        경정 1,769,000원 * 10월

        경정 182,250원 * 12월

        경정 810,000원 * 12월

        경정 1,609,900원 * 10월

        경정 168,750원 * 12월

        경정 303,750원 * 12회선

        경정 243,000원 * 12월

        경정 1,012,500원 * 12월

        경정 81,000원 * 12월
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부서: 자치발전과
정책: 정보통신 인프라구축
단위: 정보통신 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο호남방송(CATV)수신료(본예산절감액)
                1,458              1,620            △162

    Ο기건강센터 회선사용료(본예산절감액)
                1,021              1,134            △113

    Ο통합메시징시스템 이용료(본예산절감액)
               25,920             32,400          △6,480

    Ο직원휴대전화 통화연결음설정 사용료(본예
      산절감액)                15,300             18,000          △2,700

        경정 121,500원 * 12월

        경정 102,100원 * 10월

        경정 2,160,000원 * 12월

        경정 1,275,000원 * 12월

401 시설비및부대비 89,480 95,000 △5,520

01 시설비 89,480 95,000 △5,520

  ○네트워크 제어 및 통합관리 시스템 구축(본예
    산절감액)                74,480             80,000          △5,520      경정 74,480,000원 * 1식

정보기반 구축 919,482 898,203 21,279

국             69,164 62,489 6,675

도             24,300 19,800 4,500

군            826,018 815,914 10,104

행정정보 운영 790,479 779,329 11,150

국             55,964 49,289 6,675

군            734,515 730,040 4,475

행정시스템 장비 유지 272,859 295,859 △23,000

405 자산취득비 177,000 200,000 △23,000

01 자산및물품취득비 177,000 200,000 △23,000

  ○통합백업 시스템 구축(본예산절감액)
              177,000            200,000         △23,000      경정 177,000,000원 * 1식

전자문서 관리 32,111 34,756 △2,645

201 일반운영비 32,111 34,756 △2,645

02 공공운영비 32,111 34,756 △2,645

  ○[시설장비유지비]                32,111             34,756          △2,645

    Ο전자결재 및 자료관 시스템 유지보수                28,645             31,129          △2,484

      ο소프트웨어(본예산절감액)
               15,117             16,592          △1,475

      ο하드웨어(본예산절감액)
               13,528             14,537          △1,009

    Ο자료유출방지시스템 유지보수(본예산절감액
      )                 3,466              3,627            △161

          경정 184,347,480원 * 8.2%

          경정 201,900,000원 * 6.7%

        경정 40,300,000원 * 8.6%

한국토지관리시스템 운영 13,824 15,360 △1,536

201 일반운영비 13,824 15,360 △1,536

02 공공운영비 13,824 15,360 △1,536

  ○한국토지관리시스템 유지보수(본예산절감액)
               13,824             15,360          △1,536      경정 192,000,000원 * 7.2%

전산장비 보강 관리 247,537 215,537 32,000

405 자산취득비 154,400 122,400 32,000

01 자산및물품취득비 154,400 122,400 32,000
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부서: 자치발전과
정책: 정보기반 구축
단위: 행정정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전산장비 구입               154,400            122,400           32,000

    Ο컴퓨터                83,000             63,000           20,000

    ΟLCD모니터                16,500             13,500            3,000

    Ο프린터                49,500             40,500            9,000

  경정 1,000,000원 * 83대

  경정 300,000원 * 55대

  경정 900,000원 * 55대

전산실 운영 84,237 94,594 △10,357

201 일반운영비 16,604 17,594 △990

01 사무관리비 15,330 16,320 △990

  ○[일반수용비]                13,530             14,520            △990

    Ο서버용 하드디스크 및 메모리 구입(본예산
      절감액)                11,010             12,000            △990        경정 3,670,000원 * 3대

405 자산취득비 67,633 77,000 △9,367

01 자산및물품취득비 67,633 77,000 △9,367

  ○통합로그관리 시스템 구축(본예산절감액)
               67,633             77,000          △9,367      경정 67,633,000원 * 1식

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 16,688 0 16,688

국              6,675 0 6,675

군             10,013 0 10,013

405 자산취득비 16,688 0 16,688

국              6,675 0 6,675

군             10,013 0 10,013

01 자산및물품취득비 16,688 0 16,688

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체
               16,688                  0           16,688      16,688,000원 * 1식

국              6,675 0 6,675

군             10,013 0 10,013

지역 정보 운영 129,003 118,874 10,129

국             13,200 13,200 0

도             24,300 19,800 4,500

군             91,503 85,874 5,629

홈페이지 관리 30,483 33,354 △2,871

201 일반운영비 30,483 33,354 △2,871

02 공공운영비 30,483 33,354 △2,871

  ○웹보안 시스템 유지보수                10,541             13,412          △2,871

    Ο방화벽(본예산절감액)
                  941              1,076            △135

    ΟIPS(본예산절감액)                 4,560              5,880          △1,320

    Ο서버보안(본예산절감액)
                1,080              1,200            △120

    Ο불건전물 방지 시스템(본예산절감액)
                1,680              2,220            △540

    Ο웹방화벽(본예산절감액)
                2,280              3,036            △756

        경정 13,440,000원 * 7%

  경정 380,000원 * 12월

        경정 90,000원 * 12월

        경정 140,000원 * 12월

        경정 190,000원 * 12월

정보화교육 및 정보이용시설 구축 20,320 7,320 13,000

도              4,500 0 4,500

- 11 -



부서: 자치발전과
정책: 정보기반 구축
단위: 지역 정보 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,820 7,320 8,500

201 일반운영비 11,320 7,320 4,000

01 사무관리비 11,320 7,320 4,000

  ○[일반수용비]                11,320              7,320            4,000

    Ο군민 정보화교육 강사 수당
                8,620              4,620            4,000        경정 30,000원 * 7시간 * 41.046회

405 자산취득비 9,000 0 9,000

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ○인터넷사랑방장비교체                 9,000                  0            9,000  9,000,000원 * 1식

도              4,500 0 4,500

군              4,500 0 4,500

행정운영경비(자치발전과) 93,608 95,738 △2,130

기본경비 89,828 91,958 △2,130

공보담당기본경비 37,837 38,835 △998

201 일반운영비 23,662 24,660 △998

01 사무관리비 18,982 19,980 △998

  ○부서운영 총액계상(본예산절감액)
               15,580             16,200            △620

  ○[급량비]                 3,402              3,780            △378

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                3,402              3,780            △378

      경정 15,580,000원 * 1식

        경정 3,402,000원 * 1식

교육지원담당기본경비 20,958 22,090 △1,132

201 일반운영비 10,185 11,317 △1,132

01 사무관리비 9,594 10,660 △1,066

  ○[일반수용비]                 5,747              6,813          △1,066

    Ο부서운영 총액계상(본예산절감액)
                5,747              5,913            △166

    Ο왕인아카데미 복사용지 등 소모품 구입(본
      예산절감액)                     0                900            △900

        경정 5,747,000원 * 1식

        경정 0원

02 공공운영비 591 657 △66

  ○[공공운영및제세]                   591                657             △66

    Ο업무추진 우편발송료(본예산절감액)
                  591                657             △66        경정 591,000원 * 1식
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